

海南海峡航运股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计 是

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)

(二)非经常性损益项目和金额 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 说明

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用□不适用

报告期内,其他符合非经常性损益定义的损益项目“金额566,271.78元,均为按照《中华人民共和国个人所得税法》相关规定缴纳的代扣代缴个人所得税。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 2025年1-3月, 2024年1-3月, 增减幅度

货币资金 2,091,031,580.18 1,831,438,138.03 14.17%

应收账款 257,633,522.84 139,171,818.95 85.12%

预付款项 30,620,086.92 11,266,984.60 171.77%

存货 70,255,667.31 54,995,662.55 27.55%

长期股权投资 34,065,762.12 30,274,949.34 12.52%

固定资产 4,792,668,016.44 4,868,414,717.19 -1.56%

使用权资产 154,458,727.08 184,675,284.71 -16.36%

长期待摊费用 3,763,793.18 5,441,280.51 -30.83%

应付账款 207,515,355.87 199,486,167.37 4.02%

合同负债 21,864,452.52 9,820,388.17 122.64%

应付职工薪酬 155,991,771.87 95,538,184.56 63.28%

应交税费 132,197,958.78 109,781,455.73 20.42%

租赁负债 75,466,629.23 78,586,567.78 -4.30%

递延所得税负债 37,288,388.66 43,409,102.39 -14.10%

资本公积 321,587,128.65 316,739,695.77 1.53%

专项储备 3,254,488.89 3,039,776.01 7.06%

未分配利润 1,566,661,030.59 1,447,398,884.42 8.24%

Table with 4 columns: 项目, 2025年1-3月, 2024年1-3月, 增减幅度

营业收入 1,318,249,663.83 1,389,194,246.17 -5.11%

营业成本 712,674,845.72 669,585,317.38 6.44%

税金及附加 10,443,995.57 7,491,163.98 39.42%

销售费用 5,177,513.93 2,956,382.69 75.13%

管理费用 109,044,970.39 118,745,778.13 -8.17%

净利润 369,447,508.06 457,026,452.54 -19.16%

归属于母公司所有者的净利润 119,262,146.17 170,314,946.54 -29.98%

经营活动产生的现金流量净额 457,724,857.36 534,233,784.49 -14.12%

投资活动产生的现金流量净额 -15,257,647.33 -115,207,213.21 -86.77%

筹资活动产生的现金流量净额 -182,015,075.10 -165,678,636.85 9.86%

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致上期发生变化

(二)公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东持有表决权恢复的优先股数量及持股情况表

适用□不适用

瑞康医药集团股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计 是

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)

(二)非经常性损益项目和金额 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 说明

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用□不适用

报告期内,其他符合非经常性损益定义的损益项目“金额215,831.84元,均为按照《中华人民共和国个人所得税法》相关规定缴纳的代扣代缴个人所得税。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 2025年1-3月, 2024年1-3月, 增减幅度

营业收入 1,756,650,456.75 2,018,758,765.18 -12.98%

营业成本 1,417,109,311.15 1,516,972,619.67 -6.58%

税金及附加 43,026,148.76 -54,084,542.82 179.55%

销售费用 10,094,470.39 118,745,778.13 -91.61%

管理费用 1,566,661,030.59 1,447,398,884.42 8.24%

净利润 1,756,650,456.75 2,018,758,765.18 -12.98%

归属于母公司所有者的净利润 1,417,109,311.15 1,516,972,619.67 -6.58%

经营活动产生的现金流量净额 43,026,148.76 -54,084,542.82 179.55%

投资活动产生的现金流量净额 10,094,470.39 118,745,778.13 -91.61%

筹资活动产生的现金流量净额 1,566,661,030.59 1,447,398,884.42 8.24%

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致上期发生变化

(二)公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东持有表决权恢复的优先股数量及持股情况表

适用□不适用

海南海峡航运股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计 是

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)

(二)非经常性损益项目和金额 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 说明

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用□不适用

报告期内,其他符合非经常性损益定义的损益项目“金额566,271.78元,均为按照《中华人民共和国个人所得税法》相关规定缴纳的代扣代缴个人所得税。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 2025年1-3月, 2024年1-3月, 增减幅度

货币资金 2,091,031,580.18 1,831,438,138.03 14.17%

应收账款 257,633,522.84 139,171,818.95 85.12%

预付款项 30,620,086.92 11,266,984.60 171.77%

存货 70,255,667.31 54,995,662.55 27.55%

长期股权投资 34,065,762.12 30,274,949.34 12.52%

固定资产 4,792,668,016.44 4,868,414,717.19 -1.56%

使用权资产 154,458,727.08 184,675,284.71 -16.36%

长期待摊费用 3,763,793.18 5,441,280.51 -30.83%

应付账款 207,515,355.87 199,486,167.37 4.02%

合同负债 21,864,452.52 9,820,388.17 122.64%

应付职工薪酬 155,991,771.87 95,538,184.56 63.28%

应交税费 132,197,958.78 109,781,455.73 20.42%

租赁负债 75,466,629.23 78,586,567.78 -4.30%

递延所得税负债 37,288,388.66 43,409,102.39 -14.10%

资本公积 321,587,128.65 316,739,695.77 1.53%

专项储备 3,254,488.89 3,039,776.01 7.06%

未分配利润 1,566,661,030.59 1,447,398,884.42 8.24%

Table with 4 columns: 项目, 2025年1-3月, 2024年1-3月, 增减幅度

营业收入 1,318,249,663.83 1,389,194,246.17 -5.11%

营业成本 712,674,845.72 669,585,317.38 6.44%

税金及附加 10,443,995.57 7,491,163.98 39.42%

销售费用 5,177,513.93 2,956,382.69 75.13%

管理费用 109,044,970.39 118,745,778.13 -8.17%

净利润 369,447,508.06 457,026,452.54 -19.16%

归属于母公司所有者的净利润 119,262,146.17 170,314,946.54 -29.98%

经营活动产生的现金流量净额 457,724,857.36 534,233,784.49 -14.12%

投资活动产生的现金流量净额 -15,257,647.33 -115,207,213.21 -86.77%

筹资活动产生的现金流量净额 -182,015,075.10 -165,678,636.85 9.86%

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致上期发生变化

(二)公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东持有表决权恢复的优先股数量及持股情况表

适用□不适用

海南海峡航运股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计 是

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)

(二)非经常性损益项目和金额 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 说明

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用□不适用

报告期内,其他符合非经常性损益定义的损益项目“金额566,271.78元,均为按照《中华人民共和国个人所得税法》相关规定缴纳的代扣代缴个人所得税。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 2025年1-3月, 2024年1-3月, 增减幅度

货币资金 2,091,031,580.18 1,831,438,138.03 14.17%

应收账款 257,633,522.84 139,171,818.95 85.12%

预付款项 30,620,086.92 11,266,984.60 171.77%

存货 70,255,667.31 54,995,662.55 27.55%

长期股权投资 34,065,762.12 30,274,949.34 12.52%

固定资产 4,792,668,016.44 4,868,414,717.19 -1.56%

使用权资产 154,458,727.08 184,675,284.71 -16.36%

长期待摊费用 3,763,793.18 5,441,280.51 -30.83%

应付账款 207,515,355.87 199,486,167.37 4.02%

合同负债 21,864,452.52 9,820,388.17 122.64%

应付职工薪酬 155,991,771.87 95,538,184.56 63.28%

应交税费 132,197,958.78 109,781,455.73 20.42%

租赁负债 75,466,629.23 78,586,567.78 -4.30%

递延所得税负债 37,288,388.66 43,409,102.39 -14.10%

资本公积 321,587,128.65 316,739,695.77 1.53%

专项储备 3,254,488.89 3,039,776.01 7.06%

未分配利润 1,566,661,030.59 1,447,398,884.42 8.24%

Table with 4 columns: 项目, 2025年1-3月, 2024年1-3月, 增减幅度

营业收入 1,318,249,663.83 1,389,194,246.17 -5.11%

营业成本 712,674,845.72 669,585,317.38 6.44%

税金及附加 10,443,995.57 7,491,163.98 39.42%

销售费用 5,177,513.93 2,956,382.69 75.13%

管理费用 109,044,970.39 118,745,778.13 -8.17%

净利润 369,447,508.06 457,026,452.54 -19.16%

归属于母公司所有者的净利润 119,262,146.17 170,314,946.54 -29.98%

经营活动产生的现金流量净额 457,724,857.36 534,233,784.49 -14.12%

投资活动产生的现金流量净额 -15,257,647.33 -115,207,213.21 -86.77%

筹资活动产生的现金流量净额 -182,015,075.10 -165,678,636.85 9.86%

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 期初余额

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致上期发生变化

(二)公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东持有表决权恢复的优先股数量及持股情况表

适用□不适用

海南海峡航运股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计 是

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)

(二)非经常性损益项目和金额 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 说明

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用□不适用

报告期内,其他符合非经常性损益定义的损益项目“金额566,271.78元,均为按照《中华人民共和国个人所得税法》相关规定缴纳的代扣代缴个人所得税。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 适用□不适用

Table with 4 columns: 项目, 2025年1-3月, 2024年1-3月, 增减幅度

货币资金 2,091,031,580.18 1,831,438,138.03 14.17%

应收账款 257,633,522.84 139,171,818.95 85.12%

预付款项 30,620,086.92 11,266,984.60 171.77%

存货 70,255,667.31 54,995,662.55 27.55%

长期股权投资 34,065,762.12 30,274,949.34 12.52%

固定资产 4,792,668,016.44 4,868,414,717.19 -1.56%

使用权资产 154,458,727.08 184,675,284.71 -16.36%

长期待摊费用 3,763,793.18 5,441,280.51 -30.83%